ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593.541/0001-92

Rua 15 de novembro nº 520, bairro Fluminense, CEP. 68140-000, Uruará/Pará
e_mail: pmu.lici@gmail.com fone: (93) 3532-2932

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 3/2022-00001

Aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e Vinte e dois, às 09h, na sede

do Poder Executivo, sito à Rua 15 de Novembro, nº 520, Bairro Fluminense, Uruará-

Pará, a Presidente e Membros designada pela Portaria nº 1230/2022 de 17 de fevereiro

de 2022 com os seguintes membros: Ivaneide Aparecida Puhl – Presidente da CPL,

Maria da Paz Rosário Nascimento e Samara da Silveira Bezerra – Membros, reuniram-

se em Sessão Pública, para o julgamento do Processo Licitatório CONCORRÊNCIA

PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 3/2022-00001, Tipo Menor Preço Unitário,.

A presente Tomada de Preço tem como objeto Registro de Preços para seleção de

proposta mais vantajosa para futura e eventual para contratação de pessoa Juridica

para prestação de manutenção predial preventiva e corretiva e das instalações, nas

áreas privativas dos patrimônios públicos da prefeitura de Uruará vinculado à Secretaria

Municipal de Educação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste Edital e seus anexos. A Presidente apresentou os membros da equipe e

constatou a presença apenas da empresa D&N ENGENHARIA LTDA - EPP inscrito no

CNPJ nº 15.151.287/0001-28, com sede na Rua Quatro nº 348, Sala 01, sudam II,

Altamira– PA, representado por seu procurador Sr. Jozimar dos Santos Silva, portador

da Carteira de Identidade nº 4933371 SSP/PA e CPF 789.248.632-15. Em seguida a

presidente solicita ao representante da empresa os envelopes contendo a

documentação de habilitação e proposta. Após conferência da documentação de

habilitação, verificou-se que a licitante apresentou as documentações encontram-se de

acordo com as exigências do edital. Foram conferidas as autenticidades dos

documentos apresentada pelo licitante, verificou-se que são todas autênticas. A

comissão declara a licitante habilitada no certame. Posteriormente passou-se a abertura

do envelope nº 02 - proposta de preço e verificou - se que a empresa D&N

ENGENHARIA LTDA - EPP apresentou proposta com valor global de R$ - 6.184.545,67

(seis milhões centos e oitenta e quatro mil e quinhentos e quarenta e cinco reais,

sessenta e sete centavos). conforme mapa comparativo de preços anexo A proposta foi

analisada pelo engenheiro Sr. Douglas Nascimento Dos Santos, conforme analise

técnico anexo o qual declara que a mesma encontra-se em conformidade exigências do

edital. A presidente da comissão declara vencedora do certame a empresa D&N

mailto:pmu.lici@gmail.com

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593.541/0001-92

Rua 15 de novembro nº 520, bairro Fluminense, CEP. 68140-000, Uruará/Pará
e_mail: pmu.lici@gmail.com fone: (93) 3532-2932

ENGENHARIA LTDA – EPP por atender todas as exigências e legalidades prevista em

edital. Nada mais havendo a tratar a sessão foi encerrada às 16horas e lavrou-se a

presente ata que depois de lida e aprovada vai assinada por todos os presentes.

Ivaneide Aparecida Puhl    Maria da Paz Rosário Nascimento     Samara da Silveira Bezerra

PRESIDENTE CPL              Membro                              Membro

Licitante:

______________________________

D&N ENGENHARIA LTDA – EPP

mailto:pmu.lici@gmail.com

		2022-03-16T08:29:05-0300
	IVANEIDE APARECIDA PUHL:57594953215